
                                   
  R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA ĐURMANEC 

                OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:120-01/14-01/01 

URBROJ:2140/02-14-2 

Đurmanec, 07. listopada 2014. 
 

            Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/08.) i članka 15. Statuta Općine Đurmanec, (“Službeni 

glasnik Krapinsko-zagorske županije” broj 8/13 i 6/14), Općinsko vijeće Općine Đurmanec na 

svojoj 8. sjednici održanoj 07. listopada 2014. godine donosi 
 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke 

o koeficijentima za obračun plaća 

službenika i namještenika u Upravnom odjelu 

Općine Đurmanec 

 

Članak 1. 
 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika zaposlenih u 

Upravnom odjelu Općine Đurmanec, („Službeni glasnik KZŽ“ broj 22/10), u članku 2. 

koeficijent za radno mjesto „Stručni referent za računovodstvo i financije“ se mijenja sa 2,97 na 

1,40. 

U navedenom članku se dodaje novo radno mjesto pod rednim brojem 6., naziva „Viši 

stručni referent za računovodstvo i financije“, sa koeficijentom 3,15 i klasifikacijskim rangom 9. 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Krapinsko-

zagorske županije". 
 
 

 

                                                                                      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                           OPĆINE ĐURMANEC 

 

                                                                                           Ivica Pelin 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


